
D.G. Autonomia e cultura

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

– 21 –

D.d.g. 22 ottobre 2020 - n. 12547
Approvazione delle graduatorie e assegnazione dei contributi 
a valere sul bando «Ri-vivi la Lombardia»: invito a presentare 
progetti per la realizzazione di iniziative, eventi e manifestazioni 
culturali all’aperto presso istituti e luoghi della cultura, 
ecomusei, luoghi riconosciuti o formalmente candidati 
dall’unesco, luoghi di valore storico artistico e culturale della 
lombardia, da realizzarsi nel periodo estate-autunno 2020»

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la l.r. 7 ottobre 2016 n. 25 che, all’art. 1, stabilisce, tra le 

finalità da perseguire, la diffusione della conoscenza e amplia-
mento della fruizione del patrimonio culturale materiale e im-
materiale presente sul territorio della Lombardia, la promozione 
delle espressioni artistiche e delle forme di spettacolo, la promo-
zione della creatività, dell’innovazione, della imprenditorialità nel 
settore culturale;

Richiamato il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legi-
slatura, approvato con d.c.r. 10 luglio 2018 - n. XI/64, con par-
ticolare riferimento ai risultati attesi: 104. Econ. 5.2 «Promozione 
dello spettacolo, del cinema e dell’arte contemporanea», 103.2 
Econ. 5.2 - Sostegno della promozione, conoscenza e divulga-
zione degli eventi e delle attività culturali realizzate dagli opera-
tori culturali e da enti, associazioni e fondazioni partecipate da 
Regione, 100. Econ. 5.1 «Promozione e valorizzazione di istituti e 
luoghi della cultura»;

Richiamate:
 − la d.c.r. XI/1011 del 31 marzo 2020 «Programma triennale 
per la cultura 2020 – 2022, previsto dall’art. 9 della l.r. 7 ot-
tobre 2016 n. 25 «Politiche regionali in materia culturale – 
riordino normativo;

 − la d.g.r. XI/ 3297 del 30 giugno 2020 «Programma operativo 
annuale per la cultura 2020, previsto dall’art.9 della l.r. 7 
ottobre 2016, n. 25 «Politiche regionali in materia culturale - 
Riordino normativo»;

Richiamati altresì:
 − la d.g.r. XI/3422 del 28 luglio 2020 «Approvazione dei requi-
siti e criteri per la predisposizione del bando «Ri-vivi la Lom-
bardia»: invito a presentare progetti per la realizzazione di 
iniziative, eventi e manifestazioni culturali all’aperto presso 
istituti e luoghi della cultura, ecomusei, luoghi riconosciuti 
o formalmente candidati dall’Unesco, luoghi di valore sto-
rico artistico e culturale della Lombardia, da realizzarsi nel 
periodo estate-autunno 2020»;

 − il d.d.g. 9365 del 31 luglio 2020: «Approvazione del bando 
Ri-vivi la Lombardia: invito a presentare progetti per la rea-
lizzazione di iniziative, eventi e manifestazioni culturali all’a-
perto presso istituti e luoghi della cultura, ecomusei, luoghi 
riconosciuti o formalmente candidati all’Unesco, luoghi di 
valore storico artistico e culturale della Lombardia, da rea-
lizzarsi nel periodo estate-autunno 2020»;

 − il d.d.g. 10476 del 10 settembre 2020: «Costituzione del 
Nucleo di Valutazione per i progetti presentati a valere sul 
bando Ri-vivi la Lombardia: invito a presentare progetti per 
la realizzazione di iniziative, eventi e manifestazioni cultura-
li all’aperto presso istituti e luoghi della cultura, ecomusei, 
luoghi riconosciuti o formalmente candidati all’Unesco, 
luoghi di valore storico artistico e culturale della Lombar-
dia, da realizzarsi nel periodo estate-autunno 2020»;

Dato atto che sono state effettuate le verifiche sull’assenza di 
potenziali conflitti di interessi tramite acquisizione delle autodi-
chiarazioni sottoscritte da tutti i componenti del Nucleo di Valu-
tazione, agli atti della DG Autonomia e Cultura;

Visti la d.g.r. XI/3422 del 28 luglio 2020 ed il bando approvato 
con d.d.g.9365 del 31 luglio 2020 che hanno stabilito:

•	una dotazione complessiva pari a € 700.000,00 apposta-
ta sui seguenti capitoli di spesa del Bilancio 2020: cap. 
5.02.204.12082 € 100.000,00 e cap.5.02.204.12083 € 
600.000,00;

•	che, a seguito dell’istruttoria delle domande pervenute da 
parte del Nucleo di Valutazione, saranno appostate le ne-
cessarie risorse sui capitoli di bilancio in coerenza con la 
tipologia della natura giuridica dei beneficiari;

•	che tali somme potranno essere incrementate qualora si do-
vessero verificare rinunce, ovvero nel caso di ulteriori disponi-
bilità di risorse, al fine di procedere all’assegnazione di ulteriori 
contributi ai soggetti risultati ammissibili al finanziamento, ma 

non finanziati per esaurimento delle risorse disponibili;
Dato atto che sono pervenute complessivamente 138 do-

mande tramite piattaforma bandi on line;
Dato atto che il Nucleo di valutazione, insediatosi in data 17 

settembre 2020, durante le sedute dei giorni 17-21-24-28 settem-
bre 2020 e 1-6-8-20 e 21 ottobre 2020, come attestato dai verbali 
agli atti della Direzione Generale Autonomia e Cultura, ha svol-
to l’istruttoria dei progetti pervenuti, in ordine di ricezione delle 
domande e sulla base dei criteri di valutazione previsti al punto 
C.3 del bando «Istruttoria» con i seguenti risultati, elencati nell’Al-
legato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia», parte inte-
grante del presente provvedimento:

 − n. 13 domande sono state ritenute inammissibili per ragioni 
formali;

 − n. 24 domande sono risultate inammissibili perché il pro-
getto non ha raggiunto il punteggio minimo di 20;

 − n. 100 domande sono state valutate ammissibili a contri-
buto per un importo complessivo che supera la dotazione 
iniziale;

 − n. 1 soggetto, risultato ammissibile, ha inviato comunicazio-
ne di rinuncia al contributo; 

Valutato opportuno riconoscere un contributo a tutti i soggetti 
ammessi all’istruttoria formale e che abbiano ottenuto un pun-
teggio di 20 punti o superiore;

Ritenuto a tal fine opportuno incrementare la somma stanzia-
ta per bando «Ri-vivi la Lombardia» per un ammontare pari ad 
euro 24.200,00 appostato sul capitolo 5.02.104.12083 del bilan-
cio regionale 2020, al fine di esaurire la graduatoria dei progetti 
ammissibili a contributo;

Ritenuto quindi di assegnare i contributi indicati nell’allegato 
A ai n. 100 Soggetti risultati ammissibili e finanziabili;

Ritenuto pertanto opportuno approvare l’allegato A_ Esiti 
istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020, allegato parte inte-
grante e sostanziale del presente decreto;

Dato atto che l’art. C.4 del bando prevede che il contributo 
venga erogato con le seguenti modalità:

 − Acconto, pari al 75% del contributo concesso, entro 45 
giorni dalla data di approvazione del provvedimento di as-
segnazione del contributo;

 − Saldo, pari al 25% del contributo concesso, entro 60 giorni 
dalla presentazione della rendicontazione e sua validazio-
ne da parte della Struttura competente;

Verificata la veridicità delle autocertificazioni inviate in fase di 
adesione relative alla regolarità contributiva tramite il controllo 
a campione del 10% delle domande ammesse a finanziamento 
come da DURC agli atti;

Accertata la disponibilità di competenza e di cassa dei capi-
toli 5.02.104.12083 e 5.02.104.12082 del bilancio 2020 al quale 
imputare la spesa;

Ritenuto pertanto di:

•	impegnare le somme corrispondenti ai contributi concessi 
a favore dei n.100 soggetti risultati ammissibili per una cifra 
complessiva pari a euro 724.200,00 così ripartita:

 − € 716.200,00 sul capitolo 5.02.104.12083 del bilancio 
2020

 − € 8.000,00 sul capitolo 5.02.104.12082 del bilancio 2020;
Verificato che due soggetti ammissibili a contributo risultano 

assegnatari per lo stesso progetto a valere sulla l.r.50/1986, in 
particolare:

 − Associazione Amadeus Arte, cui è stato assegnato un con-
tributo di euro 5.000,00 con dds n.2372 del 25 febbraio 
2020

 − Associazione culturale Festival del Teatro e della Comicità 
- Città di Luino, cui è stato assegnato un contributo di euro 
5.000,00 con d.d.s. n. 8121 del 8 luglio 2020;

Ritenuto pertanto di rinviare a successivo provvedimento la li-
quidazione dell’acconto a favore di tali soggetti, per complessivi 
euro 18.000,00 sul cap. 5.02.104.12083 del bilancio 2020, previa 
acquisizione della rinuncia all’altro contributo assegnato con 
fondi regionali per il medesimo progetto;

Ritenuto inoltre di liquidare il 75% dei contributi a titolo di ac-
conto, come previsto al punto C4 del bando a favore degli altri 
98 soggetti;

Dato atto che è stata applicata la ritenuta del 4 % prevista dal 
secondo comma dell’art. 28 del d.p.r. 29 settembre 1973, n. 600 



Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

– 22 – Bollettino Ufficiale

sulla base delle autocertificazioni rilasciate dai beneficiari in fa-
se di adesione al bando e che tali dichiarazioni sono agli atti 
della D.G. Autonomia e Cultura; 

Dato atto che il presente provvedimento conclude il rela-
tivo procedimento nei termini previsti dalla l.r. 1/2012 e dalla l. 
241/1990;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze della Direzione Generale Autonomia e Cultura individuate 
dalle d.g.r. XI/5 del 4 aprile 2018, n. XI/126 del 17 maggio 2018 e 
n. XI/182 del 31 maggio 2018 e ss.mm.ii.;

Vista la l.r.7 luglio 2008, n.20 e successive modifiche e integra-
zioni, nonché i provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

Attestato che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 
del d.lgs.33/2013 nonché alla pubblicazione sul Bollettino Uffi-
ciale di Regione Lombardia (BURL) e sul sito web www.regione.
lombardia.it;

Preso atto delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 
126 del 10 agosto 2014, correttivo del decreto legislativo 118 del 
23 giugno 2011, ed in particolare del principio contabile appli-
cato concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a) il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 
finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giu-
ridicamente perfezionate (attive e passive);

b) il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha ef-
fettuato l’operazione.

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella definizione 
del principio della competenza finanziaria potenziato secondo il 
quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate nel-
le scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, 
imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza. 
La scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazio-
ne diventa esigibile. La consolidata giurisprudenza della Corte di 
Cassazione definisce come esigibile un credito per il quale non vi 
siano ostacoli alla sua riscossione ed è consentito, quindi, preten-
dere l’adempimento. Non si dubita, quindi, della coincidenza tra 
esigibilità e possibilità di esercitare il diritto di credito.

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente at-
to, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richia-
mato principio della competenza finanziaria potenziato, delle 
obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigi-
bilità è accertata nell’esercizio finanziario 2020;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della L. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari)»

DECRETA
1. di approvare l’Allegato A_ Esiti istruttoria bando Ri-vivi 

la Lombardia, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

2. di dare atto che i contributi concessi col presente provve-
dimento, pari a € 724.200,00 trovano copertura nella dotazione 
complessiva sui capitoli n.12083 e 12082 dell’esercizio finanzia-
rio 2020; 

3. di assumere impegni a favore dei beneficiari indicati nella 
tabella seguente con imputazione ai capitoli e agli esercizi ivi 
indicati, attestando la relativa esigibilità della obbligazione nei 
relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2020

Anno
2021

Anno
2022

IMPEGNO BENEFI-
CIARI BANDO RIVIVI 62184 5.02.104.12083 155.600,00 0,00 0,00

BANDO RIVIVI LA 
LOMBARDIA 2 62185 5.02.104.12083 147.300,00 0,00 0,00

BANDO RIVIVI LA 
LOMBARDIA 3 62186 5.02.104.12083 145.400,00 0,00 0,00

BANDO RIVIVI LA 
LOMBARDIA 4 62187 5.02.104.12083 146.300,00 0,00 0,00

BANDO RIVIVI LA 
LOMBARDIA 5 62192 5.02.104.12083 121.600,00 0,00 0,00

OXA S.R.L. 983949 5.02.104.12082 8.000,00 0,00 0,00

4. di liquidare: 

Beneficiario/
Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 

Perente
Da 

liquidare

OXA S.R.L. 983949 5.02.104.12082 2020/0/0 6.000,00

Beneficiario/
Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp. 

Perente
Da 

liquidare

ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 62204 5.02.104.12083 2020/0/0 116.700,00

ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 2 62205 5.02.104.12083 2020/0/0 102.975,00

ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 3 62206 5.02.104.12083 2020/0/0 103.050,00

ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 4 62207 5.02.104.12083 2020/0/0 109.725,00

ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 5 62208 5.02.104.12083 2020/0/0 91.200,00

Cod.Ben.
Ruolo Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

983949 OXA S.R.L. 09102380962 09102380962
VIA BERGOGNO-
NE 34 20144 MI-
LANO (MI)

62204 ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI

62205 ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 2

62206 ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 3

62207 ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 4

62208 ACCONTO 75% 
BANDO RIVIVI 5

5. di assoggettare gli importi sopra indicati alle seguenti 
ritenute:

Cod. 
B/R

Cod.
Ritenuta Imponibile Importo 

ritenuta Accertamento Capitolo

983949 1045 6.000,00 240,00 2020/1/0 9.0100.01.8158

62204 1045 22.950,00 918,00 2020/1/0 9.0100.01.8158

62205 1045 29.550,00 1.182,00 2020/1/0 9.0100.01.8158

62206 1045 9.750,00 390,00 2020/1/0 9.0100.01.8158

62207 1045 34.500,00 1.380,00 2020/1/0 9.0100.01.8158

62208 1045 20.925,00 837,00 2020/1/0 9.0100.01.8158

6. di rimandare a successivo atto la liquidazione dell’acconto 
a favore di Associazione Amadeus Arte e Associazione culturale 
Festival del Teatro e della Comicità, a seguito di rinuncia al con-
tributo assegnato sulla l.r. 50/1986;

7. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt.26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

8. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia e sul sito web www.regione.lom-
bardia.it

Il direttore
Ennio Castiglioni

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 23 –

Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

n. n.protocollo
data e ora di 

ricezione
SOGGETTO TITOLO PROGETTO

AMMISSIBILE/NON 
AMMISSIBILE A 
ISTRUTTORIA DI 
MERITO

punteggio 
assegnato

AMMESSO/NON 
AMMESSO A 
CONTRIBUTO

CONTRIBUTO 
ASSEGNATO

MOTIVO DELL'INAMMISSIBILITA'

1 L1.2020.0004111
10/09/2020 

10:20:07
PromoBellagio

Visite guidate al Parco di Villa 
Serbelloni, beneficio per il corpo e 

per lo spirito
AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

2 L1.2020.0004112
10/09/2020 

10:27:04
Associazione Culturale Terra 

Insubre
QUESTA TERRA E’ SACRA? Ecologia, 

identità e federalismo
AMMISSIBILE 24 AMMESSO 4.000,00 €

3 L1.2020.0004113
10/09/2020 

10:28:34
Festival Giallo Garda

L'ENTUSIASMO DELLE
DONNE SUL GARDA

AMMISSIBILE 17 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

4 L1.2020.0004114
10/09/2020 

10:30:53
Parrocchia Prepositurale San Vittore 

RISCOPRIAMO ARSAGO. Itinerario 
didattico culturale

tra le emergenze storicoartistiche e 
ambientali di
Arsago Seprio

AMMISSIBILE 17 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

5 L1.2020.0004115
10/09/2020 

10:31:32
Associazione Pro Loco Gravedona

Gravedona ed Uniti 2020:
eventi e cultura quale

strumento di rigenerazione,
risocializzazione,

rivitalizzazione e rinascita

AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

6 L1.2020.0004116
10/09/2020 

10:34:39
El Teler

La musica intorno: parole e suoni di 
comunità

AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

7 L1.2020.0004117
10/09/2020 

10:35:01
Associazione Amici di Volandia

Amici di Volandia: iniziative per 
celebrare il Centenario della nascita 

di Papa Giovanni Paolo II
AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

8 L1.2020.0004118
10/09/2020 

10:39:15
VOLANDIA

Cultura Outdoor: valorizzazione degli 
spazi aperti del Parco e Museo del 

Volo
AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

9 L1.2020.0004119
10/09/2020 

10:41:35
Divertimento Ensemble I giovani talenti della musica d'oggi AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

10 L1.2020.0004121
10/09/2020 

11:14:01

OUTIS - CENTRO NAZIONALE DI 
DRAMMATURGIA 

CONTEMPORANEA - 
ORGANIZZAZIONE NON LUCRATIVA 

DI UTILITA' SOCIALE - ONLUS

Tramedautore 2020 –
Festival Internazionale
delle Drammaturgie XX

edizione | Eventi nel
Chiostro

AMMISSIBILE 37 AMMESSO 9.000,00 €

11 L1.2020.0004123
10/09/2020 

11:31:18

CASCINA BIBLIOTECA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 

SOLIDARIETA'A RESPONSABILITA' 
LIMITATA - ONLUS

“CCC- Cascina Coltiva AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

12 L1.2020.0004124
10/09/2020 

11:45:29
Fondazione Ordine Architetti PPC di 

Milano
Ri-connessioni. Incontri per abitare la 

città
AMMISSIBILE 34 AMMESSO 5.500,00 €

13 L1.2020.0004125
10/09/2020 

11:48:07
Associazione Roccabrivio

LA FARFALLA TORNA A
VOLARE

AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

1/8



Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

– 24 – Bollettino Ufficiale

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

14 L1.2020.0004126
10/09/2020 

11:49:03
ASSOCIAZIONE MUSICALE DUOMO RI-VIVI LOMBARDIA IN MUSICA AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

15 L1.2020.0004127
10/09/2020 

11:49:11
ALTOBREMBO

I BASCHENIS: dinastia di frescanti 
dalla Valle

Averara - Ambasciatori della Cultura 
de “Le Terre

dei Baschenis”

AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

16 L1.2020.0004128
10/09/2020 

11:52:25
MMT Creative Lab MMT@Fabbrica del Vapore AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

17 L1.2020.0004129
10/09/2020 

11:55:37
TEATRO MAGRO COOPERATIVA 

SOCIALE O.N.L.U.S.
ESTATE MAGRO AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

18 L1.2020.0004130
10/09/2020 

11:56:51
Fondazione Castello di Padernello E-State al Castello AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

19 L1.2020.0004131
10/09/2020 

12:02:34
ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO 

PERIFERICO
Nuove Latitudini AMMISSIBILE 40 AMMESSO 7.600,00 €

20 L1.2020.0004132
10/09/2020 

12:06:44
FONDAZIONE PROVINCIA DI 

BRESCIA EVENTI
Oro in bocca. Passeggiate mattutine 

e racconti del paesaggio
AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

21 L1.2020.0004133
10/09/2020 

12:39:34
Associazione Società della Musica

MantovaMusica 2020 – concerti 
estivi

AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

22 L1.2020.0004134
10/09/2020 

12:40:48
ASSOCIAZIONE DI MUSICA E 
CULTURA MIKROKOSMOS

Note al Museo... in cornici
d'arte, storia e natura

AMMISSIBILE 40 AMMESSO 4.500,00 €

23 L1.2020.0004136
10/09/2020 

12:56:56
Fondazione Brescia Musei

I Musei Civici di Brescia riaprono le 
porte

AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

24 L1.2020.0004137
10/09/2020 

13:32:20
Fondazione Pietro Malossi

Intrecci. Brescia, Franciacorta, Valle 
Camonica

AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

25 L1.2020.0004138
10/09/2020 

13:49:08
Ghislierimusica

Musica antica al Castello Visconteo di 
Pavia

AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

26 L1.2020.0004139
10/09/2020 

14:17:29
ASSOCIAZIONE "GRUPPO DA 

CAMERA CARONTE"
Girovagando in musica AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

27 L1.2020.0004141
10/09/2020 

14:46:30
GLI AMICI DI ROBI TRF LIVE IN THE PARK AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

28 L1.2020.0004143
10/09/2020 

15:22:26
ASSOCIAZIONE PICCOLO 

PARALLELO CECCHI - ZAPPALAGLIO

ODISSEA20 - FESTIVAL
DELLA VALLE

DELL'OGLIO.XXa edizione
AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

29 L1.2020.0004144
10/09/2020 

16:04:01
Fondazione Mantova Capitale 

Europea dello Spettacolo
100x100 Cultura e Bike-in Mantova 

Estate 2020
NON AMMISSIBILE NON AMMESSO

Progetto parzialmente già finanziato a 
valere sul presente bando

30 L1.2020.0004145
10/09/2020 
16:04:47

Archivio Fotografico Italiano ITALIA. Sguardi D’Autore AMMISSIBILE 20 AMMESSO 4.500,00 €

31 L1.2020.0004146
10/09/2020 

16:07:07
AMBRIAJAZZ ASSOCIAZIONE 

CULTURALE
Coltivare Bellezza -

Ambriajazz festival 2020
AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

32 L1.2020.0004147
10/09/2020 

16:33:34
Res Musica - Centro ricerca e 

promozione musicale
RINASCITA-Ma che film la

vita
AMMISSIBILE 37 AMMESSO 9.400,00 €

33 L1.2020.0004148
10/09/2020 

16:45:35
Associazione Carnevale canturino

Halloween alla Bottega di Truciolo 
(provvisorio)

AMMISSIBILE 20 AMMESSO
il soggetto ha rinunciato al contributo 
con nota prot.L1.2020.0004822

2/8



Bollettino Ufficiale – 25 –

Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

34 L1.2020.0004150
10/09/2020 

17:17:49
Fondazione La Società dei Concerti La Grande Musica AMMISSIBILE 34 AMMESSO 4.800,00 €

35 L1.2020.0004151
10/09/2020 

19:22:51

ASSOCIAZIONE CULTURALE 
CIRCUITO LOMBARDIA ARTI 

PLURIDISCIPLINARI SPETTACOLO 
DAL VIVO IN FORMA ABBREVIATA 

ASSOCIAZIONE CULTURALE C.L.A.P. 
SPETTACOLI DAL VIVO

La strada e dintorni AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

36 L1.2020.0004152
10/09/2020 

19:38:24
Centro Culturale Teatro Camuno TRACCE DI SHOMANO AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

37 L1.2020.0004158
11/09/2020 

10:42:58
ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE 

SOCIALE LE STANZE DI IGOR
LA BELLA STAGIONE AMMISSIBILE 24 AMMESSO 5.400,00 €

38 L1.2020.0004160
11/09/2020 

11:05:48
Associazione Ruralità Post 

Industriale
Nomadic Landscape: da My mask a 

Demo.scape
AMMISSIBILE 30 AMMESSO 4.000,00 €

39 L1.2020.0004161
11/09/2020 

11:45:47
RESIDENZA IDRA - INDEPENDENT 

DRAMA
COSTELLAZIONI -

TeatroDanzaArtiperformative
AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

40 L1.2020.0004162
11/09/2020 

12:23:09
Fabbrica Sociale del Teatro Open-Up AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

41 L1.2020.0004164
11/09/2020 

13:07:43
Associazione Duetti e 1/2 CIRCONFERENZE MULTIPLE AMMISSIBILE 34 AMMESSO 10.000,00 €

42 L1.2020.0004166
11/09/2020 

14:39:35
ASSOCIAZIONE SEMEION SETTIMO 

SENSO
E-STATE INSIEME! Estate a Parco 

Farina
AMMISSIBILE 20 AMMESSO 4.500,00 €

43 L1.2020.0004167
11/09/2020 

15:35:00
Fondazione Alessandro Volta Portici in Musica AMMISSIBILE 27 AMMESSO 4.200,00 €

44 L1.2020.0004171
11/09/2020 

16:56:29

PANTACON SOCIETA' 
COOPERATIVA CONSORTILE - 

IMPRESA SOCIALE
FATTICULT 2020 AMMISSIBILE 10 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

45 L1.2020.0004172
11/09/2020 

17:19:07
Fondazione S. Ambrogio per la 

Cultura Cristiana
Il Chiostro d'Estate NON AMMISSIBILE NON AMMESSO

Soggetto già finanziato su bando R-
ESISTIAMO

46 L1.2020.0004173
11/09/2020 

17:42:10
Olinda Associazione Onlus

DA VICINO NESSUNO È NORMALE - 
edizione speciale 2020

AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

47 L1.2020.0004176
11/09/2020 

18:57:27
Centro Fumetto "Andrea Pazienza" Porte Aperte Festival AMMISSIBILE 40 AMMESSO 6.500,00 €

48 L1.2020.0004179
12/09/2020 

12:15:25
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

PANDORA

La bellezza salverà il
mondo! Viaggio alla

scoperta delle bellezze del
nostro territorio

AMMISSIBILE 10 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

49 L1.2020.0004180
12/09/2020 

12:33:22
FONDAZIONE PIERO CATTANEO

A toi - per Te. Interventi urbani di 
Franco Mazzucchelli per l’Officina 

della Scultura 2020
AMMISSIBILE 17 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

50 L1.2020.0004181
12/09/2020 

17:28:24
A.I.D.A. ASSOCIAZIONE 

INTERDISCIPLINARE DELLE ARTI
ABC DEL TEATRO CONTEMPORANEO AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

51 L1.2020.0004182
13/09/2020 

10:29:21
ASSOCIAZIONE CENTRO DIDATTICO 

PRODUZIONE MUSICA
Bergamo International Jazz Day 2020 

reloaded
AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

3/8



Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

– 26 – Bollettino Ufficiale

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

52 L1.2020.0004183
13/09/2020 

12:52:51
CIRCOLO ARCI XANADU' 35MM TRA LA LUNA E LE STELLE AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

53 L1.2020.0004190
14/09/2020 

09:59:50
ASSOCIAZIONE CAMMINO DI 

SANT'AGOSTINO

CAMMINA I SITI LEONARDESCHI E 
UNESCO LOMBARDI, SUL SENTIERO 

DI LEONARDO
AMMISSIBILE 10 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

54 L1.2020.0004192
14/09/2020 

11:24:38
Associazione Amadeus Arte

LakeComo International Music 
Festival

AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

55 L1.2020.0004197
14/09/2020 

12:45:31

Associazione culturale Festival del 
Teatro e della Comicità - Città di 

Luino

Festival del teatro, della musica e 
della comicità - Terre Insubri in tour 

XIV edizione
AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

56 L1.2020.0004198
14/09/2020 

13:00:55
ASSOCIAZIONE LA TERZA PIUMA

FASHION REVOLUTION WEEK 2020 - 
BERGAMO

NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Soggetto non ammissibile

57 L1.2020.0004199
14/09/2020 

13:18:10
Associazione Culturale Milano in 

Musica
Rock Targato Italia 32 edizione AMMISSIBILE 10 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

58 L1.2020.0004203
14/09/2020 

15:49:09

TIKVA' ECONOMIE TERRITORIALI 
INCLUSIVE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE

Bellezze Interiori - il festival dei 
giardini segreti a Como

NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Soggetto non ammissibile

59 L1.2020.0004214
15/09/2020 

09:41:36
BARABBA'S CLOWNS - ONLUS BORGHI IN SCENA AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

60 L1.2020.0004223
15/09/2020 

11:30:47
PARROCCHIA DI S. GIOVANNI 

BATTISTA DOSSENA

Un po' di Venezia a Dossena: da 
Paolo Veronese alla Commedia 

dell'Arte
AMMISSIBILE 17 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

61 L1.2020.0004225
15/09/2020 

12:31:43
Signumlab. Quando la cultura lascia 

il segno
@RE-ART. ENERGIE PER L’ARTE NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Carenza documentale

62 L1.2020.0004229 44089,59528 FONDAZIONE RAFFAELE COMINELLI
Aperitivi con le Muse - Big Bench 

Community Project
AMMISSIBILE 40 AMMESSO 9.000,00 €

63 L1.2020.0004232
15/09/2020 

15:57:41
Fondazione San Domenico VITA NUOVA TRA MURA ANTICHE AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

64 L1.2020.0004233
15/09/2020 

23:27:07
MONDOVISIONE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Parco Tittoni 2020 AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

65 L1.2020.0004242
16/09/2020 

11:21:39
Associazione di promozione sociale 
ORCHESTRA SINFONICA DI LECCO

Concerti d'autunno AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

66 L1.2020.0004258
16/09/2020 

15:37:21
ASSOCIAZIONE CULTURALE CIELI 

VIBRANTI
Immersi nell’arte AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

67 L1.2020.0004260
16/09/2020 

16:06:00
Agimus - Lombardia Milano ARIE APERTE A MILANO AMMISSIBILE 20 AMMESSO 4.500,00 €

68 L1.2020.0004262
16/09/2020 

16:46:22
associazione no profit naturalistico-

cilturale LOntànoVerde
L’ARTE PER RI-TROVARCI AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

69 L1.2020.0004264
16/09/2020 

18:13:40
Associazione Culturale Teatrale Il 

Giardino delle Ore
Festival ArtiGiano 2020 AMMISSIBILE 24 AMMESSO 6.400,00 €

70 L1.2020.0004265
17/09/2020 

02:15:08
DELLEALI Associazione Culturale Ri-Coltivare Cultura non ammissibile 37 AMMESSO 6.300,00 €

4/8



Bollettino Ufficiale – 27 –

Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

71 L1.2020.0004296
18/09/2020 

09:18:04
Associazione Culturale Musical-

Mente
DANZANDO LEGGENDE,
SUONANDO RACCONTI

AMMISSIBILE 34 AMMESSO 10.000,00 €

72 L1.2020.0004309
18/09/2020 

12:52:22

ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO 
LABORATORIO DI FIGURA PANE E 

MATE

I viaggi di Giovannino Perdigiorno 
architetto

AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

73 L1.2020.0004311
18/09/2020 

14:12:35
Fondazione Benedetto Ravasio A Teatro con i burattini AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

74 L1.2020.0004312
18/09/2020 

16:02:08
DIOCESI DI VIGEVANO Chiostro in musica AMMISSIBILE 24 AMMESSO 5.000,00 €

75 L1.2020.0004318
18/09/2020 

23:33:07
Laboratorio 80 Associazione 

Culturale
Il grande sentiero. Habitat, culture, 

avventure 2020
AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

76 L1.2020.0004319
19/09/2020 

14:57:27
Associazione Festival del 
pastoralismo Bergamo

La Transumanza dei Bergamini da 
Bergamo a Gorgonzola

AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

77 L1.2020.0004321
19/09/2020 

19:27:34
Verba Manent Associazione 

Culturale
PortoArte – Teatro, musica e arte a 

Porto Ceresio, prima edizione
AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

78 L1.2020.0004335
21/09/2020 

09:49:23
Treatro terre di confine 
Associazione Culturale

“Mappe” Narrazioni di memorie e di 
luoghi

AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

79 L1.2020.0004339
21/09/2020 

13:46:47
Fondazione Piero Simoni

UN'ESTATE CON L'ARCHEOLOGIA IN 
SICUREZZA

NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Soggetto non ammissibile

80 L1.2020.0004340
21/09/2020 

13:58:57
L'AQUILONE SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
La cultura in paese AMMISSIBILE 20 AMMESSO 4.200,00 €

81 L1.2020.0004341
21/09/2020 

14:14:44
FONDAZIONE ELISABETTA SGARBI La Milanesiana AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

82 L1.2020.0004345
21/09/2020 

15:23:09
CHARTA Cooperativa sociale onlus 30 anni di Charta, 30 ore di cultura AMMISSIBILE 24 AMMESSO 7.600,00 €

83 L1.2020.0004347
21/09/2020 

16:23:34
NADI CENTRO DELLE CULTURE 100 ann dla Cope ! NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Carenza documentale

84 L1.2020.0004353
21/09/2020 

18:21:21
Associazione Networking Milano 

Giovani
D’N’A’ – Desig’N’Art For a Better 

World
AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

85 L1.2020.0004359
22/09/2020 

08:28:49
PRO LOCO SAN MARTINO IN 

STRADA
Sammarena estate 2020 AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

86 L1.2020.0004372
22/09/2020 

15:45:48
OXA S.R.L. IMPRESA SOCIALE Stabilimento BASE AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

87 L1.2020.0004390
23/09/2020 

13:51:09
la ditta - ditta gioco fiaba

E' ARRIVATO UN
BASTIMENTO -

tredicesima edizione,
iniziative autunnali

all'aperto

AMMISSIBILE 37 AMMESSO 5.000,00 €

88 L1.2020.0004394
23/09/2020 

16:42:21
MUSICAMORFOSI ASSOCIAZIONE 

CUL TURALE MUSICALE
SUONI MOBILI 2020 AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

89 L1.2020.0004396
23/09/2020 

17:46:03
Coopuf Iniziative Culturali

"Estate a Villa Toeplitz" e "Black & 
Tube 2020"

AMMISSIBILE 37 AMMESSO 6.400,00 €

90 L1.2020.0004398
23/09/2020 

18:56:37
DEMETRA SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE - O.N.L.U.S
Itinerari alla scoperta della Brianza 

più autentica
AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

5/8



Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

– 28 – Bollettino Ufficiale

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

91 L1.2020.0004399
23/09/2020 

18:57:33
SEGNI D'INFANZIA ASSOCIAZIONE 

ARTISTICA E CULTURALE
BEN RITROVATI… A TEATRO! AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

92 L1.2020.0004405
24/09/2020 

11:03:28
ASSOCIAZIONE CULTURALE PACTA 

ARSENALE DEI TEATRI
PACTA_Teatro a CieloAperto AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

93 L1.2020.0004406
24/09/2020 

13:29:39
ASSOCIAZIONE CULTURALE JAZZ 

COMPANY ETS
OPEN JAZZ FESTIVAL AMMISSIBILE 10 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

94 L1.2020.0004407
24/09/2020 

13:54:05
CEA SERVIZI - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

Star Community - Eventi per la 
rinascita della socialità

AMMISSIBILE 17 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

95 L1.2020.0004409
24/09/2020 

15:37:47
CONSORZIO VIALEDEIMILLE 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Pregiudizi dietro le sbarre: 
valorizzare la diversità attraverso il 

lavoro
AMMISSIBILE 10 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

96 L1.2020.0004414
24/09/2020 

17:10:53
Fondazione Osservatorio 
Astronomico MESSIER13

Festival tra Arte, Sole e Stelle AMMISSIBILE 24 AMMESSO 4.000,00 €

97 L1.2020.0004419
24/09/2020 

21:21:28
Il Mecenate Piste teatrali AMMISSIBILE 24 AMMESSO 4.900,00 €

98 L1.2020.0004423
25/09/2020 

08:44:35
Compagnia Teatrale Instabile Quick

Il respiro e la maschera – teatro 
natura

AMMISSIBILE 24 AMMESSO 7.000,00 €

99 L1.2020.0004450
27/09/2020 

16:58:18
Associazione Culturale Artchipel Rassegna Jazz club Rho AMMISSIBILE 20 AMMESSO 4.400,00 €

100 L1.2020.0004456
28/09/2020 

09:42:35
CROCE ROSSA ITALIANA - 

COMITATO LOCALE DI BRESCIA
Non ci sono ragioni sufficienti per 
non farsi prendere alla sprovvista?

AMMISSIBILE 27 AMMESSO 10.000,00 €

101 L1.2020.0004457
28/09/2020 

10:19:51
KOINE' COOPERATIVA SOCIALE - 

O.N.L.U.S.
“Abbazia di Chiaravalle: la cultura 

riparte in sicurezza”
AMMISSIBILE 34 AMMESSO 10.000,00 €

102 L1.2020.0004461
28/09/2020 

16:15:55
ASSOCIAZIONE CINEMA E ARTE

Rassegna Quinta Giusta
2020

AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

103 L1.2020.0004462
28/09/2020 

16:33:02
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

COLLETTIVO JAM
AH-UM VENT’ANNI 2000-2020 AMMISSIBILE 27 AMMESSO 6.000,00 €

104 L1.2020.0004463
28/09/2020 

16:49:50
piccoli idilli Caffeine - Incontri con la danza AMMISSIBILE 37 AMMESSO 7.000,00 €

105 L1.2020.0004465
28/09/2020 

19:12:16
TEATRO BLU

TERRA E LAGHI – FESTIVAL 
INTERNAZIONALE DI TEATRO

NELL' INSUBRIA E NELLA 
MACROREGIONE ALPINA

AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

106 L1.2020.0004466
28/09/2020 

19:55:26
Teatro dell'Aleph

ITINERARI DI BELLEZZA. In cerca della 
Bellezza tra itinerari reali e virtuali

AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

107 L1.2020.0004467
28/09/2020 

20:25:39
associazione ecomuseo del 

botticino
Appassionarsi a ri-vivere ecomuseo AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

108 L1.2020.0004468
28/09/2020 

22:24:38
BIO-DISTRETTO DI VALLE 

CAMONICA 
LA CULTURA ALIMENTARE DELLE API AMMISSIBILE 20 AMMESSO 4.000,00 €

109 L1.2020.0004475
29/09/2020 

12:01:10
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

TAPIRULAN
Affiche - Una mostra lunga 20 

chilometri
AMMISSIBILE 37 AMMESSO 6.000,00 €

110 L1.2020.0004476
29/09/2020 

12:03:49
associazione croma 2000 libertas

APE TEATRO SPETTACOLI IN 
MOVIMENTO

AMMISSIBILE 24 AMMESSO 8.000,00 €

6/8



Bollettino Ufficiale – 29 –

Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

111 L1.2020.0004477
29/09/2020 

12:15:01
Associazione InAtto

deSidera Bergamo e MotoTeatro 
Oscar: teatro nei luoghi di bellezza

AMMISSIBILE 40 AMMESSO 10.000,00 €

112 L1.2020.0004478
29/09/2020 

12:32:23
SPAZIO TEATRO NO'HMA TERESA 

POMODORO
DALLO SWING AI GIORNI NOSTRI – 

GRAN FINALE DI STAGIONE
AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

113 L1.2020.0004479
29/09/2020 

13:57:05
Pro Loco Città di Salò Giardini e note sul lago di Garda AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

114 L1.2020.0004489
29/09/2020 

14:48:04
Indaco521 …Una storia da raccontare… AMMISSIBILE 0 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

115 L1.2020.0004490
29/09/2020 

15:55:04
ASSOCIAZIONE CRESPI D'ADDA Enjoy Heritage AMMISSIBILE 27 AMMESSO 4.900,00 €

116 L1.2020.0004491
29/09/2020 

16:19:01
LES CULTURES ONLUS

Immagimondo, 23° Festival di viaggi, 
luoghi e culture

AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

117 L1.2020.0004494
29/09/2020 

17:18:36
BALLETTO DI MILANO AREA BDM'' open air AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

118 L1.2020.0004495
29/09/2020 

17:32:18
ASSOCIAZIONE PIER LOMBARDO ESTATE AI BAGNI MISTERIOSI AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

119 L1.2020.0004496
29/09/2020 

17:46:45
ASSOCIAZIONE CULTURALE ILINX

HABITAT_SCENARI POSSIBILI 
2020_ARTE A CIELO APERTO

AMMISSIBILE 37 AMMESSO 10.000,00 €

120 L1.2020.0004498
29/09/2020 

18:26:21
Associazione culturale Sentieri 

selvaggi
Elettricità reloaded _ open air AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

121 L1.2020.0004499
29/09/2020 

18:27:43
AREA 101

JAZZALTRO 2020  (UNDICESIMA 
EDIZIONE) 

AMMISSIBILE 30 AMMESSO 7.400,00 €

122 L1.2020.0004500
29/09/2020 

23:05:37
Il Circolo delle Muse 6° Festival Lirica in Circolo AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

123 L1.2020.0004501
30/09/2020 

08:27:51
APG SRL

WE GAVE A PARTY FOR THE GODS 
AND THE GODS ALL CAME

NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Soggetto non ammissibile

124 L1.2020.0004509
30/09/2020 

09:06:28
Fondazione Opera Pia Carità Laicale 

e Istituto Lodroniano
Il MuSa ri-vive: musica, arte e cultura 

nel chiostro di Santa Giustina
NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Carenza documentale

125 L1.2020.0004514
30/09/2020 

10:05:09
Associazione Musicale Santa Cecilia 

Besana in Brianza
arte e cultura nel chiostro di AMMISSIBILE 24 AMMESSO 4.000,00 €

126 L1.2020.0004515
30/09/2020 

10:43:20
AGENZIA TURISTICO CULTURALE 
DEL COMUNE DI CAPO DI PONTE

Santa Giustina AMMISSIBILE 20 AMMESSO 5.000,00 €

127 L1.2020.0004516
30/09/2020 

11:18:10
CIRCOLO CINEMATOGRAFICO "IL 

CINEMA DEL CARBONE"
Il cinema estivo nei centri 

dell’Ecomuseo
AMMISSIBILE 20 AMMESSO 3.300,00 €

128 L1.2020.0004517
30/09/2020 

11:42:48
Associazione Culturale A levar 

l'ombra da terra
RIPARTIRE CON LA CULTURA DALLE 

COMUNITA’ DEL TERRITORIO
AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

129 L1.2020.0004518
30/09/2020 

12:45:09
Fondazione Monserrate

Mostra fotografica
“Nuovi protagonisti di
rigenerazione urbana”

AMMISSIBILE 24 AMMESSO 4.000,00 €

130 L1.2020.0004520
30/09/2020 

13:12:26
Associazione NoMus MUSICA DEL ‘900 PER TUTTI NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Progetto non ammissibile

131 L1.2020.0004523
30/09/2020 

14:33:48
ASSOCIAZIONE CENTRO TEATRO 

DEI NAVIGLI
ReStart AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

7/8



Serie Ordinaria n. 44 - Lunedì 26 ottobre 2020

– 30 – Bollettino Ufficiale

Allegato A_Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020

132 L1.2020.0004524
30/09/2020 

14:35:13
Ducato di Piazza Pontida

BERGAMO MISTERO SENZA FINE E 
CONFINE

AMMISSIBILE 14 NON AMMESSO
Mancato raggiungimento del punteggio 

minimo

133 L1.2020.0004525
30/09/2020 

14:54:08
PROLOCO VALMALENCO ALTRO FESTIVAL VALMALENCO AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

134 L1.2020.0004526
30/09/2020 

14:54:56
SHARERADIO Radio 20089 NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Carenza documentale

135 L1.2020.0004527
30/09/2020 

15:21:57
ASSOCIAZIONE Didstudio NAO OPEN - CONTACT ZONE AMMISSIBILE 27 AMMESSO 8.000,00 €

136 L1.2020.0004530
30/09/2020 

15:53:29
ZONA K FASE NOVE - ASSOLO URBANO AMMISSIBILE 30 AMMESSO 10.000,00 €

137 L1.2020.0004531
30/09/2020 

15:55:47
Progetto Zattera Il teatro che cammina NON AMMISSIBILE NON AMMESSO Progetto non ammissibile

138 L1.2020.0004809
19/10/2020 

17:26:11
APS Ecologia Turismo e Cultura LA RINASCITA DELLA SOCIALITA' AMMISSIBILE 17 NON AMMESSO

Mancato raggiungimento del punteggio 
minimo

TOTALE 724.200,00 €

8/8


	D.G. Autonomia e cultura
	D.d.g. 22 ottobre 2020 - n. 12547
	Approvazione delle graduatorie e assegnazione dei contributi a valere sul bando «Ri-vivi la Lombardia»: invito a presentare progetti per la realizzazione di iniziative, eventi e manifestazioni culturali all’aperto presso istituti e luoghi della cultura, e



